
UCHWAŁA NR I/1/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia przez Zarząd Powiatu, członków Zarządu do składania oświadczeń 
woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Siedlcach upoważnia do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 
w sprawach majątkowych: 

1. Karola Tchórzewskiego - Starostę Siedleckiego, 
2. Małgorzatę Cepek - Wicestarostę Siedleckiego, 
3. Edwarda Kokoszkę - członka Zarządu Powiatu, 
4. Grzegorza Miezianko - członka Zarządu Powiatu, 
5. Kazimierza Prochenkę - członka Zarządu Powiatu. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14571F17-0709-479B-95A6-AC0F49713822. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


